1

	Ч`ваш Республикин
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

	Улат`р район=н

	Администрация

	Администраций=

	Алатырского района

	ЙЫШ~НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.08.2018  №225

	09.08.2018  №225

	Улат`р хули

	г. Алатырь

	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Алатырского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 08 ноября 2007 г. N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрация Алатырского района
постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Алатырского района Чувашской Республики.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Алатырского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы – начальника отдела по строительству и ЖКХ.

Глава администрации                                                                                Н.И. Шпилевая
                                  Утвержден

                                                                       постановлением администрации

                                                   Алатырского района

                                                       Чувашской Республики

                                                от         09.08.2018    №225
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Алатырского района Чувашской Республики
	№ п/п
	Наименование автодороги
	Протяженность (км)

	1.
	Чуварлей-Ялушево
	4,41

	2.
	Чебоксары-Сурское-Басово
	3,05

	3.
	Чебоксары-Сурское-Алатырь
	3,0

	4.
	г.Алатырь-с.Иваньково-Ленино
	16,0

	5.
	«г. Алатырь – с.Иваньково-Ленино» -пос.Восход – с.Стемасы
	4,92

	6.
	Подъезд к с. Стемасы
	1,0

	7.
	Чебоксары-Сурское-Сурский Майдан

	14,4

	8.
	с.Кувакино-с.Березовый Майдан-с.Злобино
	4,6

	9.
	«Чебоксары-Сурское»-с.Миренки
	8,05

	10.
	Подъезд к с. Сурский Майдан
	1,24

	11.
	«Аниш» - с. Явлеи
	2,055

	12.
	Подъезд к ферме в с. Явлеи
	2,20

	13.
	Подъезд к п. Первомайский
	1,77

	14.
	«Аниш» - п. Киря
	2,0

	15.
	Подъезд к лесокомбинату в п. Киря
	0,43

	16.
	Аниш-Атрать
	5,35

	17.
	г. Алатырь – «Шемурша-Сойгино-Алтышево»
	9,86

	18.
	Подъезд к п. Борки
	0,68

	19.
	Подъезд к п. Анютино
	4,5

	20.
	Подъезд к школе в с. Старые Айбеси
	0,765

	21.
	Подъезд к п. Новое Алтышево
	0,833

	22.
	Подъезд к п. Знаменка
	0,46

	23.
	Подъезд к п. Кученяево
	0,732

	24.
	Подъезд к п. Новиковка
	0,175

	25.
	Подъезд к п. Юность
	1,61

	26.
	Подъезд к п. Баевка, п. Низовка
	4,04

	27.
	Подъезд к п. Чапаевка
	3,825

	28.
	Подъезд к школе в с. Алтышево
	0,89

	29.
	«Соловьевский-Сара (граница Ульяновской области)»
	5,415

	30.
	Подъезд к п. Полукеря
	         15,34